
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 010/2022 - PROCESSO Nº 020/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial SRP- nº 010/2022, aberta no dia 09/03/2022 ás 08:00 horário de MT, sagraram-se vencedoras
dos itens as empresas JOÃO DIAS RAMOS-EPP, CNPJ sob nº 03.805.679/0001-84, valor total de R$ 46.460,00 e
VTNEWS SITE DE NOTICIAS LTDA, CNPJ sob nº 38.081.080/0001-20, valor total de R$ 7.344,00. VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: 53.804,00.

CLÁUDIA MÁRCIA SAMPAIO RODRIGUES - PREGOEIRA

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP N. 008/2022. PROC. Nº 016/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PE SRP- nº 008/2022, aberta no dia 04/03/2022 ás 15:00 (horas) horário de Brasília, se sagrou vencedora do
item 01 a empresa SINOMÉDICA COM. PROD. MÉDICO HOSPITALARES-LTDA, CNPJ nº 10.317.320/0001-23, com o
valor de R$ 15.981.09; se sagrou vencedora dos itens 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 14 a empresa CIRÚRGICA GONÇALVES
LTDA EPP, CNPJ nº 15.371.628/0001-70, com o valor total de R$ 26.513,59; se sagrou vencedora do item 12 a empresa,
EMERSON NUNES DO EGITO-ME, CNPJ nº 37.182.085/0001-86, com o valor total de R$ 357,00; se sagrou vencedora do
item 13, a empresa OP QUIRINO DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ n. 22.228.679/0001-03, com o
valor total de R$ 1.845,00; se sagrou vencedora do item 15, a empresa C E DE CARVALHO ME, CNPJ n.
24.864.422/0001-73, com o valor total de R$ 6.500 e empresa H M LINCK-ME, CNPJ n. 00.660.664.0001-87, sagrou-se
vencedora do item 16, no valor total de R$ 13.500,00. Valor total da licitação R$ 64.696,68.

Cláudia Márcia S. Rodrigues - Pregoeira

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccdfbe99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:58:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




